
Žaloba podaná dne 7. listopadu 2022 – Dr. Neumann & Kindler v. EUIPO – Laboratory Corporation 
of America Holdings (LabCorp)

(Věc T-674/22)

(2023/C 7/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dr. Neumann & Kindler GmbH & Co. KG (Bochum, Německo) (zástupci: T. Pfeifer a N. Gottschalk, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Laboratory Corporation of America Holdings (Burlington, Severní Karolína, 
Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie LabCorp – Přihláška č. 15 174 774

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. srpna 2022 ve věci R 1998/2020-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— rozhodl, že EUIPO ponese náklady řízení před Tribunálem Evropské unie a nahradí náklady řízení případné vedlejší 
účastnice řízení vynaložené v odvolacím řízení před EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

Porušení čl. 47 odst. 2 a odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001. 

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2022 – Giuffrida v. Úřad evropského veřejného žalobce

(Věc T-676/22)

(2023/C 7/53)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Carmela Giuffrida (Katánie, Itálie) (zástupce: S. Petillo, advokát)

Žalovaný: Úřad evropského veřejného žalobce

9.1.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 7/43


	Věc T-674/22: Žaloba podaná dne 7. listopadu 2022 – Dr. Neumann & Kindler v. EUIPO – Laboratory Corporation of America Holdings (LabCorp)
	Věc T-676/22: Žaloba podaná dne 9. listopadu 2022 – Giuffrida v. Úřad evropského veřejného žalobce

